1

山东省装备制造业协会文件
鲁制协【2022】11 号 签发人：高玲

关于批准发布《回转动力泵性能远程测试 试验方法》

团体标准的公告

各相关单位：

根据《山东省装备制造业协会团体标准管理办法》的有关规定，山东

省装备制造业协会批准《回转动力泵性能远程测试 试验方法》团体标准。

现予以发布，详细信息见下表

附件：《回转动力泵性能远程测试 试验方法》团体标准文本

山东省装备制造业协会

2022 年 6 月 15 日

序号 标准编号 标准名称 牵头单位 实施日期

1 T/SDZBZZ002-2022

回转动力泵性能远

程测试 试验方法

淄博市产品质

量检验研究院
2022-06-15